**Offertorium** (Ps 137: 7) / **奉献咏** (咏 137 : 7 )

SI ambulávero in média tribulatiónis, vivificábis me, Dómine: et super iram

inimicórum meórum exténdes manum tuam, et salvum me fáciat dèxtera tua.

主啊！我若在困难中行走，祢必要使我生存。为使我预防仇敌的震怒，祢要伸开祢的手，祢的右手必把我拯救。

### **Secreta / 密祷经**

IN tuórum, Dómine, pretiósa morte justórum sacrificium illud offérimus, de quo mártýrium sumpsit omne princípium. Per Dominum.

主，今为敬意祢二位圣人的宝死，我们谨献给祢这个诸般殉道所由以取原的圣祭。因我们主.....。

念四旬期的颂谢引，见 649 页。

### **Communione (Ps. 118: 4-5) / 领主咏 (咏 118 : 4-5)**

TU mandásti, mandáta tua custodíri nimis: útinam dirigéntur viæ meæ, ad custodiéndas justificatiónes tuas.

祢曾吩咐人，要谨守祢的命令。但愿我的道路稳定，致能遵循祢的律例。

### **Postcommunio / 领后经**

SIT nobis, Dómine, sacraménti tui certa salvátio: quæ cum beatórum Mártyrum tuórum Cosmæ et Damiáni méritis implorátur. Per Dominum.

主，求祢于祢的圣事中、赐给我们得救的保证；我们靠着祢殉道者葛斯默和达弥盎二圣的功德、向祢呼求此恩。因我们主.....。

### **PRAYER OVER THE PEOPLE / 为教民诵**

SUBJÉCTUM tibi pópulum, quæsumus, Dómine, propitiátio cœléstis amplifícat: et tuis semper fáciat servíre mandátis. Per Dominum.

请众同祷。请大家向天主俯首！主，求祢以祢天上的慈惠、增加归顺于祢的民众，并使他们常能遵守祢的诫命。因我们主.....。

## **Feria VI post dominicam III in Quadragesima**

封斋后第三周瞻礼六

III classis / 简式【紫】

Statio ad S. Laurentium in Lucina / 集合祈祷于路济纳圣老楞佐堂

在封斋的严酷时期内，圣教激动基督徒们信赖天主的仁慈。在昔天主藉梅瑟的手曾使石岩中涌出流水，以解伊民在旷野中的口渴（书信）；现

今同样的，基督用圣宠活水源泉的圣体圣事，强化祂的民众于向天堂的路途中（福音、领主咏）。

附注：圣教初期的基督徒，在罗马地窟的墙上或墓地内，每每绘有这种象征意义的幕景；但在他们的图案中，已不是梅瑟，却是伯多禄击着岩石了：这岩石便是基督，以伯多禄为首的教会，把从这岩石中所涌出的圣宠，分配与普世的人。

**Introitum** (Ps 85: 17, 1) / **进台咏** (咏 85 : 17 , 1)

FAC mecum, Dómine, signum in bonum: ut vídeant, qui me oderunt, et confundántur: quóniam tu, Dómine, adiuvísti me et consolátus es me. Inclína, Dómine, aurem tuam, et exáudi me: quóniam inops et pauper sum ego. Glória Patri.

上主啊！求祢向我表示一种爱护的凭据，使痛恨我的见了，蒙受羞惭：因为祢扶助了我，抚慰了我。——上主啊！求祢侧耳俯听我，因为我是困苦贫寒的。——光荣归于父……。

**Oratio** / **集祷经**

IEIÚNIA nostra, quaesumus, Dómine, benígno favóre proséquere: ut, sicut ab aliméntis abstinémus in córpore; ita a vítiis ieunémus in mente. Per Dóminum.

主，求祢以祢的慈佑、协助我们进行我们的斋戒，使我们不但在肉身上守斋节食，也能在灵魂上克欲寡过。因我们主……。

**Epistolae** (Num. 20: 1-3, 6-13) / **书信** (户 20 : 1-3 , 6-13)

IN diébus illis: Convenérunt filii Israél adversum Móysen et Aaron: et versi in seditiónem, dixerunt: Date nobis aquam, ut bibámus. Ingressúsque Móyses et Aaron, dimíssta multitúdine, tabernáculum foederis, corruérunt proni in terram, clamaverúntque ad Dóminum, atque dixerunt: Dómine Deus, audi clamórem huius pópuli, et áperi eis thesáurum tuum, fontem aquæ vivæ, ut, satiáti, cesset murmurátio eórum. Et apparuit glória Dómini super eos. Locutúsque est Dóminus ad Móysen, dicens: Tolle virgam, et cóngrega pópulum, tu et Aaron frater tuus, et loquímini ad petram coram eis, et illa dabit aquas. Cumque edúxeris aquam de petra, bibet omnis multitúdo et iuménta eius. Tulit ígitur Móyses virgam, quæ erat in conspéctu Dómini, sicut præcéperat ei, congregáta multitúdine ante petram, dixítque eis: Audíte, rebélles et incréduli: Num de petra hac vobis aquam potérimus eiícere? Cumque elevásset Móyses manum, percútiens virga bis sílicem, egréssæ sunt aquæ largíssimæ, ita ut pópulus bíberet, et iuménta. Dixítque Dóminus ad Móysen et Aaron: Quia non credidístis mihi, ut sanctificarétiis me coram